
Obec HOVORČOVICE
zastupitelstvo obce

Revoluční 33, Hovorčovice, 250 64 pošta Měšice u Prahy

Výsledky projednání bodů programu veřejného zasedání 
zastupitelstva obce číslo 7/2024 konaného dne 26.9.2024

1. Zastupitelstvo obce
a) schvaluje Obecně závaznou vyhlášku o stanovení systému odpadového hospodářství obce 

Hovorčovice, ve znění uvedeném v příloze zápisu z tohoto zasedání zastupitelstva obce,
b) schvaluje Vzorovou Smlouvu mezi obcí a právnickou nebo fyzickou osobou oprávněnou 

k podnikání o využití obecního systému odpadového hospodářství, ve znění uvedeném v 
příloze zápisu z tohoto zasedání zastupitelstva obce,

c) pověřuje  starostu  obce,  aby  připravil  informační  kampaň  pro  občany  obce  a  vlastníky 
nemovitostí, v rámci které budou včas seznámeni s výše schválenými změnami a termínem 
jejich zavedení.

2. Zastupitelstvo  obce  schvaluje  Obecně  závaznou  vyhlášku  o  místním  poplatku  obce 
Hovorčovice za odkládání  komunálního odpadu z nemovité věci,  ve znění  uvedeném v 
příloze zápisu z tohoto zasedání zastupitelstva obce.

3. Zastupitelstvo obce
a) bere na vědomí informace k aktualizovanému postupu zajištění vybavení obchodu v čp.327, 

Hovorčovice,  který  je  přílohou  zápisu  z  tohoto  zasedání  zastupitelstva  obce  a  ukládá 
starostovi, aby se tímto  dokumentem při přípravě zprovoznění obchodu řídil.

b) schvaluje Smlouvu o dílo na  Dodávku a montáž chladící techniky a vybraného vybavení 
pro obchod v čp. 327, Hovorčovice, mezi Obcí a spol. MASO PROFIT, s.r.o.  IČ: 406 12 
848, ve znění uvedeném v příloze zápisu z tohoto zasedání zastupitelstva obce,

c) schvaluje Smlouvu o dílo na Dodávku a vybavení obchodu dřevěnými regály pro obchod v 
čp. 327, Hovorčovice, mezi Obcí a spol. Stolárna na statku, s.r.o.,  IČ: 070 21 763, ve znění 
uvedeném v příloze zápisu z tohoto zasedání zastupitelstva obce.

4. Zastupitelstvo  obce  schvaluje  Rozpočtové  opatření  č.5  k  Rozpočtu  hospodaření  obce 
Hovorčovice  na  rok  2024,  ve  znění  uvedeném  v  příloze  zápisu  z  tohoto  zasedání 
zastupitelstva obce.

5. Zastupitelstvo  obce schvaluje  Kupní  smlouvu  na  část  pozemku  č.parc.  38/1,  k.ú. 
Hovorčovice,  mezi  Obcí  a  Alenou  Rezkovou,  Kateřinou  Šilhánovou,  Mgr.  Monikou 
Větrovcovou  a  Jaroslavou  Vodvářkovou,  ve  znění  uvedeném v  příloze  zápisu  z  tohoto 
zasedání zastupitelstva obce.

6. Zastupitelstvo  obce  schvaluje  Nájemní  smlouvu  na  část  pozemku  č.parc.  21/2,  k.ú. 
Hovorčovice, mezi Obcí a organizací Junák – český skaut, středisko Willi Líbeznice, z.s., 
IČ: 63837188, ve znění uvedeném v příloze zápisu z tohoto zasedání zastupitelstva obce.

7. Zastupitelstvo obce bere na vědomí zápis  Výboru pro školství  a  kulturu z jeho jednání 
konaného dne 3.9.2024.

8. Zastupitelstvo obce bere na vědomí závěry Výboru pro výstavbu a životní prostředí z jeho 
jednání  konaného  dne  9.9.2024,  doplněné  o  závěry  zastupitelstva  obce  k  jednotlivým 
bodům,  uvedené  v  zápise  z  tohoto  zasedání  zastupitelstva  obce  a  pověřuje  starostu  a 
místostarostu, aby dle těchto závěrů postupovali.

9. Zastupitelstvo obce
a) bere na vědomí informace uvedené v příloze důvodové zprávy Plnění usnesení za rok 2024,



Obec HOVORČOVICE
zastupitelstvo obce

Revoluční 33, Hovorčovice, 250 64 pošta Měšice u Prahy

b) bere na vědomí informace starosty a místostarosty k ostatním záležitostem uvedených v 
bodě č. 9 zápisu z tohoto zasedání zastupitelstva obce,

c) schvaluje  finanční  dar  obce  ve  výši  100.000,-  Kč  na  pomoc  obětem záplav  vzniklých 
extrémními přívalovými dešti,  které  zasáhly Českou republiku mezi  13.  až  15.9.2024 a 
pověřuje starostu obce, aby tuto částku jménem obce poukázal na účet sbírky pro postižené 
povodněmi pořádané společností Člověk v tísni o.p.s., IČ: 25755277.

10. Zastupitelstvo obce bere na vědomí podané informace, schvaluje Harmonogram přípravy 
návrhu Rozpočtu hospodaření  obce Hovorčovice na rok 2025 a návrhu  Střednědobého 
výhledu  hospodaření  obce  Hovorčovice  na  roky  2026-2027  a  pověřuje  starostu  a 
místostarostu, aby se tímto harmonogramem řídili.

Pavel Budín v.r. Jiří Novák v.r.
starosta obce místostarosta obce

Hovorčovice  27.9.2024


